
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

04 mar 2022 10:05

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

DUODÉCIMO10014 10014  0.00 92.764.68 92.764.68

0.00 0.00 92.764.68

REND. APLIC. FINANC .- PREFEITURA M 10016 10016  0.00 748.67 748.67
0.00 0.00 748.67

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0.00 93.513.35 93.513.35



MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 2

04 mar 2022 10:05

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.00
0.00

98.813.40

98.813.40

98.813.40

93.513.35
0.00

98.813.40

98.813.40

192.326.75

93.513.35
0.00

98.813.40

98.813.40

192.326.75


